Г

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19 января 2017г.  № 34

Об установлении размера предельного

уровня соотношения среднемесячной

заработной платы

В соответствии со статьёй 145 Трудового кодекса Российской Федерации,

рекомендациями Российской трехсторонней комиссии по регулированию соци-

ально-трудовых отношений от 23 декабря 2016 года «Единые рекомендации по

установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем опла-

ты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2017

год», в целях создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей, их

заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений Анадырского

муниципального района, Администрация Анадырского муниципального райо-

на,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить  предельное соотношение среднемесячной заработной пла-

ты руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных

учреждений и муниципальных унитарных предприятий, находящихся в веде-

нии Анадырского муниципального района  и среднемесячной заработной платы

работников вышеназванных учреждений (без учета руководителя, заместителя

руководителя и главного бухгалтера), в кратности до 5.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района www.anadyr-mr.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения с 1 января 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

И.о. Главы Администрации                                                                            С.Е. Широков

http://www.anadyr-mr.ru/